all’appaltatore l’esecuzione alle stesse condizioni previste nel contratto originario. 

In tal caso l’appaltatore non potrà far valere il diritto alla risoluzione del contratto. 

2) Importo a base d’asta 

L’importo complessivo della fornitura a base d’asta è fissato in Euro € 102.000,00 (centoduemila/00 euro) IVA esclusa.  

Lo stesso è stato stimato complessivamente e presuntivamente determinato, ai sensi dell’art. 35, comma 4, del Codice. 

Il suddetto importo è stato determinato sulla base dei fabbisogni dell’Amministrazione espressi in termini di giornate e

[...]

di tutti i costi e le spese (generali e vive) necessarie all’esecuzione contrattuale. 

Ai sensi del combinato disposto di cui agli artt. 23, comma 16, e 216, comma 4, del Codice, l’importo posto a base di 

gara comprende i costi della manodopera stimati in € 12.000,00 (euro dodicimila/00). 

Ai sensi e per gli effetti del comma 3-bis dell’art. 26 del d.lgs. n. 81 del 9 aprile 2008 e della Determinazione 

dell’A.N.AC. n. 3/08, si attesta che gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi di interferenza del presente 

appalto sono pari a € 0,00 (euro zero/00), trattandosi di un servizio per il quale non è prevista l’esecuzione all’interno